中共瑞安市纪委

关于选调工作人员的补充通知

为选调优秀人才充实纪检监察队伍，5月15日，我委发布了面向瑞安市各级机关选调工作人员的公告。为进一步扩大选才范围，吸引各方面优秀人才，经研究，决定调整部分岗位选调范围，具体情况如下：

岗位1、岗位2、岗位3选调范围调整为温州市各级机关公务员（含参照公务员法管理人员，下同），其中瑞安市以外的各级机关公务员录用时间须满3年（2014年5月15日前录用），报名截止时间6月5日（周一）。其他资格条件、选调程序和相关政策不变。

中共瑞安市纪委联系电话：65007325。

附件：瑞安市纪委公开选调调整后岗位一览表
中共瑞安市纪委

2017年5月26日

	附件

瑞安市纪委公开选调调整后岗位一览表

	序号
	岗位名称
	选调人数
	年龄
	选调对象
	户籍
	学历
	专业要求
	编制性质
	工作经历
	备注

	岗位1
	执纪审查岗位
	3
	32周岁以下
	温州市各级机关公务员
	温州
	本科
	专业不限
	瑞安市机关效能监察投诉中心参公编制
	满2年办案工作经历
	适合男性

	岗位2
	案件审理岗位
	1
	32周岁以下
	温州市各级机关公务员
	温州
	本科
	专业不限
	瑞安市机关效能监察投诉中心参公编制
	满2年国家公诉或刑事审判工作经历

	岗位3
	信息技术岗位
	1
	32周岁以下
	温州市各级机关公务员
	温州
	本科
	计算机（详见备注3）
	瑞安市机关效能监察投诉中心参公编制
	满2年信息化应用工作经历

	岗位4
	综合文字岗位
	1
	32周岁以下
	瑞安市各级机关公务员
	温州
	本科
	专业不限
	瑞安市机关效能监察投诉中心参公编制
	满2年文字工作经历

	岗位5
	派驻机构综合岗位
	4
	32周岁以下
	瑞安市各级机关公务员
	温州
	本科
	专业不限
	瑞安市纪委派驻机构公务员编制

备注：1、年龄时间计算截止到1985年5月15日；

      2、选调对象为公务员，含参照公务员法管理人员；

3、岗位3专业资格条件审查参照《2017年温州市各级机关考试录用公务员专业资格审查办法》“计算机”招考专业；

4、瑞安市以外的各级机关选调对象籍贯须为瑞安。